CtpykoBa UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8227/1224

8222/1224

8181/1224

8189/1224

8149/1224

8110/1224

8109/1224

8107/1224

8106/1224

8105/1224

8098/1224

8062/1124

8057-1/1224

8057-2/1224

8057-5/1224

8039/1124

8033/1124

8032/1124

8000/1124

7993/1124

7971-1/1124

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1J1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

20.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

25.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

05.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

27.11.2024

28.12.2024

28.12.2024

18.11.2024

13.11.2024

26.11.2024

CBepeHun

CTtpykoBa WpuHa lOpbeBHa

009619

31.08.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

O6opynoBaHue

3aropogHas
HeABMXMMOCTb

BusHec

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Kommepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

KomMmmepyeckas
HeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKXMMOCTb

MpaBa
TpeboBaHusA

3emns

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMmepyeckas
HEeOBMXUMOCTb

ABTOTpaHCNopT

3emns

3emns

KeapTupa

3aropogHas
HEeABMXXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHana

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBennvBas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnnunBsas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnnuneas

CnpaBennuneas

Cnpasepnnuneas

PblHOYHasa n
NNKBNAAUNOHHAsA

CnpaBepnnunBeas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka busHeca

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeBXXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



7971-2/1124

7948/1124

7945/1124

7925/1024

7961/1124

7897-1/1024

7875/1124

7854/1024

7843/1024

7842/1024

7838/1024

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1/1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

000 «J1)1-KoHcanT»

000 «J11-KoHcanT»

26.11.2024

07.10.2024

05.11.2024

01.11.2024

11.11.2024

01.12.2024

22.11.2024

21.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

08.10.2024

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

BusHec
(HoTapuyc)

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMKMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXXUMOCTb

Kommepyeckas
HEeOBWXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXMMOCTb

KBapTupa

3emns

CnpaBennvBas

PbiHO4YHaA

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasA

CnpaBepnnunBeas

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnnuneas

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka busHeca

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH



	Струкова Ирина Юрьевна

