

Струкова Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Струкова Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009619			
Дата включения в реестр членов РОО		31.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8227/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	27.12.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
8222/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	23.12.2024	Загородная недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
8181/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	26.12.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
8189/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	20.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8149/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	16.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8110/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	16.12.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8109/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	25.12.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8107/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	05.12.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8106/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	06.12.2024	Права требования	Справедливая	Оценка недвижимости
8105/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	02.12.2024	Земля	Справедливая	Оценка недвижимости
8098/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	06.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8062/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	05.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8057-1/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	20.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8057-2/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	20.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8057-5/1224	ООО «ЛЛ-Консалт»	20.12.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
8039/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	27.11.2024	Автотранспорт	Справедливая	Оценка движимого имущества
8033/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	28.12.2024	Земля	Справедливая	Оценка недвижимости
8032/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	28.12.2024	Земля	Справедливая	Оценка недвижимости
8000/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	18.11.2024	Квартира	Справедливая	Оценка недвижимости
7993/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	13.11.2024	Загородная недвижимость	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
7971-1/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	26.11.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости

7971-2/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	26.11.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7948/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	07.10.2024	Бизнес (нотариус)	Рыночная	Оценка бизнеса
7945/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	05.11.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7925/1024	ООО «ЛЛ-Консалт»	01.11.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7961/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	11.11.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7897-1/1024	ООО «ЛЛ-Консалт»	01.12.2024	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7875/1124	ООО «ЛЛ-Консалт»	22.11.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7854/1024	ООО «ЛЛ-Консалт»	21.10.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7843/1024	ООО «ЛЛ-Консалт»	16.10.2024	Коммерческая недвижимость	Справедливая	Оценка недвижимости
7842/1024	ООО «ЛЛ-Консалт»	18.10.2024	Квартира	Справедливая	Оценка недвижимости
7838/1024	ООО «ЛЛ-Консалт»	08.10.2024	Земля	Справедливая	Оценка недвижимости